
 
 

                                                        Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
Από το πρακτικό της µε αριθ.8

η
/03-11-2015 

Συνεδρίασης του  Συµβουλίου της ∆ηµοτικής Κοινότητας Κρυονερίου του ∆ήµου ∆ιονύσου 
   

Αριθµός Απόφασης 26/2015                  

 

                                                                Π ε ρ ί λ η ψ η 

 
ΘΕΜΑ : «Τροποποίηση του Γ.Π.Σ. Κρυονερίου στη ζώνη Χονδρεµπορίου» 

 
Στο Κρυονέρι και στο Κοινοτικό Κατάστηµα σήµερα την 3

η
 του µήνα Νοεµβρίου του έτους 

2015, ηµέρα της εβδοµάδας Τρίτη και ώρα 18:00µµ ήλθε σε τακτική Συνεδρίαση το Τοπικό 

Συµβούλιο Κρυονερίου µετά την υπ’ αριθ.πρωτ.30557/29-10-2015 έγγραφη πρόσκληση του 
Προέδρου της ∆ηµοτικής Κοινότητας, που επιδόθηκε σε καθέναν από τους Συµβούλους, 

σύµφωνα µε τα άρθρα 83,88 και 95 του Ν.3852/2010 και Ν.3463/2006 παρ.4. Και αφού 

διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόµιµη απαρτία δεδοµένου ότι σε σύνολο 5 µελών βρέθηκαν παρόντα 

3 δηλαδή: 
 

                                                                      

  Π α ρ ό ν τ ε ς:                                                                 Α π ό ν τ ε ς: 
1.-Χριστόπουλος ∆ηµήτριος                                            1.-Κάουλα Βασιλική 

2.-Κολοτούρος Κωνσταντίνος                                         2.-Χιώτης Ηρακλής 
3.-Χατζηαθανασίου Αντιγόνη-Μαριάνθη          
                                                 

 
Στη συνεδρίαση αυτή κρατήθηκαν πρακτικά από την υπάλληλο του ∆ήµου ∆ιονύσου 

Παναγοπούλου Παναγιώτα. 
 

    Ο Πρόεδρος αφού εκφώνησε το 1ο θέµα ηµερήσιας διάταξης, εξέθεσε ότι: 

      Λαµβάνοντας υπόψη: 
1)  Την υπ’ αρ.  πρωτ 24555/23-07-2014 αίτηση της εταιρείας Fontana di Plastica A.E.  µε 

θέµα τροποποίηση Γ.Π.Σ.  
2) Το υπ’ αρ. πρωτ. 25415/30-07-2014 αίτηµα του  Συνδέσµου Επιχειρήσεων Βορείου 

Αττικής  µε θέµα Τροποποίηση ΓΠΣ Κρυονερίου  

3) Την υπ’ αρ. 40/2014 Απόφαση Συµβουλίου της ∆ηµοτικής Κοινότητας Κρυονερίου  
4) Tην υπ’  αρ. πρωτ. 8574/02-04-2015 αίτηση της  εταιρείας FONTANA DI PLASTICA A.E. 

5) Την υπ’ αρ.10/2015 Απόφαση της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής του ∆ήµου. 
6) Την υπ’ αρ.116/2015 Απόφαση του ∆ηµοτικού Συµβουλίου  
7)  Την υπ’ αρ. πρωτ. 20718/15-07-2014 αίτηση του κου Σουµπασάκου Ιωάννη.   

8)  Την υπ’ αρ. πρωτ. 27937/05-10-2015 αίτηση της κα Μανουκιάν Αρµινέ (Εταιρία ΜΑΝΟΥΚΙΑΝ      
Α.Ε) 

9) Την υπ’ αρ. πρωτ. 27938/05-10-2015 αίτηση της κα Γιαννουρή Αικατερίνης(Εταιρία Θ. 

       Κωνσταντόπουλος Α.Ε.Β.Ε.-SELKO S.A.) 

 
Προτείνω : α)κατ’εφαρµογήν της υπ’αρ.10/2015 απόφασης της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής, 
την άµεση τροποποίηση του Γ.Π.Σ. Κρυονερίου η οποία αφορά στις Βιοµηχανίες-

Βιοµηχανικά κτίρια  που υφίσταντο νόµιµα προ του Π.∆. 84/84, από την επιτρεπόµενη χρήση 

χονδρεµπορίου σε ζώνη βιοµηχανικών – βιοτεχνικών εγκαταστάσεων προς εξυγίανση 

(ΒΙΠΑ-ΒΙΟΠΑ προς εξυγίανση) στην οποία συµπεριλαµβάνονται οι αιτούντες εταιρίες: 

• ΜΑΝΟΥΚΙΑΝ Α.Ε. 

• Θ. Κωνσταντόπουλος Α.Ε.Β.Ε.- SELKO S.A. 

 
      β)Να εξετασθεί το αίτηµα του κ.Σουµπασάκου Ιωάννη χωριστά,δεδοµένου   

  ότι δεν αφορά βιοµηχανία αλλά οικόπεδο. 

 

Για το θέµα παρευρέθησαν ο Πρόεδρος του ΣΕΒΑ (Σύνδεσµο  Επιχειρήσεων Βορείου 
Αττικής) κος Μανδάλακας ∆ηµήτριος και οι αιτούντες κος Σουµπασάκος Ιωάννης, κα 
Μανουκιάν Αρµινέ κα Γιαννουρή Αικατερίνη και ενηµέρωσαν το σώµα. 

 

 



 
 

 
Το  Συµβούλιο της ∆ηµοτικής Κοινότητας Κρυονερίου αφού άκουσε την εισήγηση και  έλαβε 

υπόψη του και τα ανωτέρω σχετικά έγγραφα, την ενηµέρωση που παρέθεσαν οι ενδιαφερόµενοι  
και µετά από διαλογική συζήτηση, 

 

 
        

                                                  Α π ο φ α σ ί ζ ε ι     Ο µ ό φ ω ν α 

 
Εγκρίνει: α)την πρόταση για άµεση τροποποίηση του Γ.Π.Σ. Κρυονερίου η οποία αφορά στις 

Βιοµηχανίες-Βιοµηχανικά κτίρια που υφίσταντο νόµιµα προ του Π.∆. 84/84, από την 
επιτρεπόµενη χρήση χονδρεµπορίου σε ζώνη βιοµηχανικών – βιοτεχνικών εγκαταστάσεων 

προς εξυγίανση (ΒΙΠΑ-ΒΙΟΠΑ προς εξυγίανση) στην οποία συµπεριλαµβάνονται οι 

αιτούντες  εταιρίες: 

• ΜΑΝΟΥΚΙΑΝ Α.Ε. 

• Θ. Κωνσταντόπουλος Α.Ε.Β.Ε.- SELKO S.A 
 

      β)Να εξετασθεί το αίτηµα του κ. Σουµπασάκου Ιωάννη χωριστά, δεδοµένου   
  ότι δεν αφορά βιοµηχανία αλλά οικόπεδο. 

 

              

Αυτή η απόφαση έλαβε αύξοντα αριθµό 26/2015. 

 

 
 Αφού συντάχθηκε το παρόν πρακτικό  υπογράφεται ως κατωτέρω     

 

 

           
Ο  ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ                                                                 ΤΑ  ΜΕΛΗ 

                         

                                                                                       1.-Κολοτούρος Κωνσταντίνος 

 Χριστόπουλος ∆ηµήτριος 
                                                                                       2.-Χατζηαθανασίου Αντιγόνη-Μαριάνθη   
                                                                                                                                                                                                             

                                                                                                                                                                                           
 

 
                                                                                         
                                                                                                                                                                                                                              


